
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 244 

    с.Калтай                                         16 июня 2022 года

                                                                              69-е собрание  IV-го созыва

О  внесении  изменения  в  решение  Совета  Калтайского
сельского поселения от 07.04.2022 № 237 «Об установлении
учетной  нормы  площади  жилого  помещения  и  норм
предоставления  площади  жилого  помещения  по  договору
социального найма» 

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  экспертным  заключением  Департамента  по
Государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

      Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 07.04.2022 № 237 «Об
установлении  учетной  нормы  площади  жилого  помещения  и  норм  предоставления
площади жилого помещения по договору социального найма»  следующие изменения:

1. Пункт 3 Приложения к решению Совета Калтайского сельского поселения от
07.04.2022 №237 исключить.

2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  для
подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене  Калтайского  сельского
поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское
поселение» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

                                                                                     
Председатель Совета   
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

И.о. Главы поселения
(Главы Администрации)             Р.Г. Титов


	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 244
	О внесении изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 07.04.2022 № 237 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
	Внести в решение Совета Калтайского сельского поселения от 07.04.2022 № 237 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
	1. Пункт 3 Приложения к решению Совета Калтайского сельского поселения от 07.04.2022 №237 исключить.

